[\* Καροχέω, unde \* Ἐγκαροχέω, Chandler. Inscr. p. 95. ‘Εγκαροχήσας τῷ κυρίῳ Σαρόπτιδι.]

Παροχέω, Præterveho, Transveho, Juxta alterum veho, A latere alterius veho. Pass. Παροχέομαι, Vehor a latere, Ad latus in vehiculo s. curru sedeo, Lucian. (1, 327.) Ο μὲν γάρ Ποσειδῶν ἐπιβεβηκὼς ἄρματος, παροχούμενην τε καὶ τὴν Ἀμφιρίτην ἔχων, προῆγε γεγηθώς. Dicitur etiam παροχεῖσθαι pro παροχον esse, ut testatur J. Poll. 3. “ Οταν δὲ Παροχήσομαι ἐπτοι, πάροχος ἔσομαι, λέγοντοι. [“ Ad Dionys. H. 3, 1492. 1499.” Schæf. MSS.] Πάροχος, ὁ, Qui a latere alterius vehitur, ὁ παροχούμενός τυν: sicut ἐποχος dicitur ὁ ἐποχούμενος. Vel Qui in vehiculo s. curru assidet alicui. Peculiariter vero πάροχος dici solebat Qui sponsō sponsam domum deducēti in curru assidebat: alio nomine παρανυμφίος, et παράνυμφος etiam a quibusdam dictus, quod tamen feminini potius generis est, item νυμφευτής: diversus a νυμφαγωγός et νυμφοστόλος, ut supra in Νυμφή, cum

de singulis illis agerem, pluribus docui e veterum auctoritate. Alii dicunt a sponsæ latere sedisse in curru, ad quam sententiam accedit vox Παράνυμφος, de femina tamen potius dicta. Sic Paus. tradit in Græcia moris fuisse, ut in nuptiali curru tres duntaxat sederent: media quidem sponsa, a lateribus autem sponsus et quem vocabant πάροχον, qui sanguine vel amicitia junctus erat, et cui deferebant plurimum. Exemplum hujus signif. e Luciano habes supra in Νυμφαγωγός. Utitur et Aristoph., sed cum gen. γάμων: qui facit ut πάροχος tum interpretandum sit Conciliator, vel Auspex: quo vocabulo Lucanus utitur supra in Νυμφοστόλος: "Ορν. (1740.) ὁ δ' ἀμφιθαλῆς" Ερως χρυσόπτερος ἡμίας εὐθυνε παλιντόνος, Ζηνὸς πάροχος γάμων, τῆς τ' εὐδαιμονος Ἡρας, Schol. Παράνυμφος ἦν τοῦ Διὸς καὶ τῆς Ἡρας πάροχοι γάρ λέγονται οἱ παράνυμφοι, παρὰ τὸ παροχεῖσθαι τοῖς νυμφίοις ἐπ' ὄχηματος γάρ τὰς νύμφας ἀγουσι: cujus rei plurima habes testimonia supra in Νύμφη, quibus adde et hoc Luciani in Symp. s. Lapithis, de sponso qui vulneratus domum reducebatur, "Ἐπὶ τοῦ Σενύγους ἀναρεθεῖσι, ἐφ' οὐ τὴν νύμφην ἀπάξειν ἔμελλον. Cum vero ap. Schol. Aristoph. audimus sphingem vocari πάροχον θανάτον, dubitet quis forsan derivetne a παροχοῦμαι, ut signif. Quæ morti assidet in curru e quo lethalia in homines tela mittit, Quæ nuptiarum inter homines et mortem conciliatrix est, nam ὁ ἄδης dicitur νυμφεύειν eos quos perimit, ut in Νυμφεω videre est, an vero, quod malo, a παρέχω, ut mortem hominibus præbere dicitur loco ζενίων, quæ peregrinis a parochis suppeditabantur: τὴν ἐπὶ κακῷ χρόνῳ φανεῖσαν Θηβαῖος πάροχον θανάτου: inquit ille exponens hæc verba ap. Aristoph. B. (1287.) Σφῆγγα δυσαμερίαν πρύτανιν. [“Lucian. 1, 835.” Schæf. MSS.]

**Περιοχέω**, Circumveho. Pass. **Περιοχέομαι**, Circumvehor. At περιοχεῖσθαι Σώοις dicitur terra pedibus animantium passim eam pererrantium; velut enim ei inequitan et invehuntur. Aristot. de Mundo, "Η τε γῇ φυτοῖς κομῶσα παντοδαποῖς, νάμασί τε περιβλύζοντα καὶ περιοχούμενή Σώοις, In qua vehuntur animalia, Vestigiis animalium calcata, Bud. **Περίοχος**, sequendo signif. præcedentium "Ἐποχος et Πάροχος, significaret, Qui circumvehitur; exp. tamen Munitus: quod ad Περιέχω pertinet, ut Περίοχος sit Qui vallo et munimento continetur et concluditur.

**Συνοχέω**, Una vaho; Pass. **Συνοχέομαι**, Una vehor: ut, πάροχος, παρὰ τὸ παροχεῖσθαι καὶ συνοχεῖσθαι τῷ νυμφῷ καὶ τῇ νύμφῃ, quod eodem vehiculo vehatur cum sponso et sponsa. [“Ad II. B. 218.” Schæf. MSS.]

“Οχασθαι, ut ὄχεισθαι, exp. Vehi, Hes.”

**Οχεῖον**, τὸ, Vehiculum, Currus, i. q. ὄχος et ὄχημα, qua in signif. usus est Dinarchus, ut supra in 'Οχεῖον post 'Οχεύω annotavi.

**Οχετλον**, τὸ, i. q. ὄχειον. Seu, ut in VV. LL. exp., Plastrum, Obex. Apud Hes. vero ita legitur, "Οχετλα, τὰ ὄχληματα" οἱ δὲ τὰ συντεθραυσμένα ubi pro ὄχληματα reponendum videtur ὄχημata, [ut habet Phot.]

“Οχρὸς, ὄχονμενος, φερόμενος, Hes. Vector. At **Οχρύνει**, Idem exp. βαίνει.”

**Οκχος**, pro ὄχος s. ὄχημα, Vehiculum, Currus, e Pind. ('O. 6, 40.) ἐν καθαρῷ Βάσομεν ὄχον. AT 'Οκχὴ, ἡ, Sustentaculum, Cui innitimus, βάσταγμα, στήριγμα, ut Suid. exp. hoc in loco, Γέντο δ' εἰρήνης σκηπάνιον δὲ δὴ πέλε γύραος ὄκχη. Itidem ὄχεω signif. βαστάσω, Sustineo, Sustento: et ὄχεομαι, Sustendor, Innitor. Hes. quoque ὄκχη exp. ἔρεισμα, βακτηρία, σκηπτρον, Scipio. [“Callim. 1, 439. Ruhnk. Ep. Cr. 126.” Schæf. MSS.] **Οκχέομαι**, Sustineor ab aliquo vel ei insideo, sicut et ὄχονμαι: unde ὄκχησθαι, quod Suid. exp. ἐπικαθεσθῆναι. Activa autem vox 'Οκχέω, pro Subeo, Sustineo, Veho; item pro Exhauario, Exantlo, e Pind. ('O. 2, 122. “Ruhnk. I. c. \* "Ογχος, (Currus,) Musgr. Heracl. 162.” Schæf. MSS. “Tzetz. ad Lycophr. 1108. \* 'Ογχέω μόρον, Mortem oboeo, Lycophr. 64.: κόνιν, Aggero, 1049.” Kall. MSS. \* “'Ογχὴ pro ὄκχῃ, 'Ογχέω pro ὄκχέω, Erot.” Wakef. MSS.]

**ΟΨ**, ὄπος, ἡ, Vox, φωνή: cujus signif. supra quoque memini in "Οψ quod exp. ὄψις. Cic. interpr., non solum Vox, sed etiam Cantus. Hæc enim Homeri Od. M. (185.) Νῆα κατάστησον ἵνα νωτέρην ὅπ' ἀκούσης — Πρίν γ' ἡμῶν μελίγηρν ἀπὸ στομάτων ὅπ' ἀκούσαι, ipse sic vertit, Auribus ut nostros possis agnoscere cantus: et, Quin prius astiterit vocum dulcedine captus. II. A. (604.) Μονσάων θ', αἱ ἔξειδον ἀμειβόμεναι ὅπι καλῆ, Alternantes voce concinna, Γ. (152.) de cicadis, Δένδροε ἐφεξόμενοι ὅπα λειρίσσοντας ἔσσοι. Sed et simpliciter de voce qua utimur loquentes: B. (182.) ξυνέκε θεᾶς ὅπα φωνησάσης, Deœ locutæ vocem. Od. Ξ. (492.) Φθεγκάμενος δ' ὀλίγη ὅπι με τρὸς μῦθον ἔσπειν, II. Γ. (221.) ὅπα τε μεγάλην ἐκ στήθεος ἔει. [“Phryn. Ecl. 206. ad Charit. 577. Wakef. Ion. 1110. Huschk. Anal. 258. Heyn. Hom. 4, 135. ad Mœr. 279. Bergler. Alciphr. 222. Tyrwh. ad Aristot. 178. Valck. Hipp. p. 229. 'Οπος et ἔπος conf., Heyn. Hom. 7, 152.” Schæf. MSS.] “'Οπις “μαγτειον, Voce datum responsum, VV. LL.” [Cf. 'Επιμαγτειον.]

“Ελλοψ, οπος, ὁ, Cui vox in gutture præclusa s. obstructa est, Qui vocem edere nequit, Mutus, Epith. piscium ap. Poetas, ut et ap. Horat. O mutis quoque piscibus Donatura cycni, si libeat, sonum. Unde et Prov. Magis mutus quam piscis. Ceterorum enim animantium alia hinniunt, alia latrant, alia gariunt, alia aliud sonum edunt, pisces vero prorsus nullum. Etymi hujus meminit et Plut. Symp. 8, 8. "Ἐλεγε δὲ τῆς ἔχεμυθίας τοῦτο γέρας εἶναι, τοὺς ἰχθύς καλεῖν ἔλλοπας, οἷον ἔλλομένην τὴν ὅπα καὶ κατεργομένην ἔχοντας. Hesiod. 'Α. (212.) Ἀργύρεοι δελφῖνες ἔθοινων ἔλλοπας ἰχθύς. || Peculiariter autem ἔλλοψ dicitur Accipenser, ut Appion Grammat. tradit ἐν τῷ περὶ Ἀπικίον Τρυφῆς, teste Athen. (294.) Itidem Plin. 9, 17. Apud antiquos piscium nobilissimum habitus accipenser, unus omnium squamis ad os versis, contra aquam nando meat. Nullo nunc in honore est: quod quidem miror, quum sit rarus inventu. Quidam eum Ellopem vocant. Alii vero ἔλλοπα vocant τὸν ιερὸν ἰχθῦν, Athen. (282.) ubi de eo, qui ἄνθιας et iερὸς ἰχθὺς vocatur, loquens, ait, Τὸν δ' ἄνθιαν τινὲς καὶ κάλλιχθυν καλοῦσιν, ἔτι δὲ καλλιώνυμον καὶ ἔλλοπα. Plin. 32. c. ult. ex Ovidii Halieuticis, Ellopem quoque dicit esse nostris incognitum oris: e quo apparet falli eos qui eundem accipenserem existimarunt. Ellopi palmam saporis inter pisces multi dedere. Sed perperam ap. eum modo Helops, modo Elops scribitur. Ceterum Mytilus quidam ap. Athen. (308.) affert et aliud etymum, ἔλλοπε sc. dici QUASI "Ἀλοπες, διὰ τὸ εἶναι λεπιδωτοί, Squamati, Squamigeri. Sed prius est verisimilius et magis consentaneum, cujus et Mytilus ibi meminit: qui ab Ulpiano interrogatus, cur pisces a Poëtis vocentur ἔλλοπες, respondet, Διὰ τὸ ἄφωνοι εἶναι· βούλονται γὰρ κατὰ τὴν ἀναλογίαν ἔλλοπές τινες εἶναι, διὰ τὸ εἴργεσθαι φωνῆς· ἔστι γὰρ τὸ μὲν ἔλλεοςθαι, εἴργεσθαι· ἡ δὲ ὄψ, φωνή· καὶ γὰρ τοῦτο ἀγνοεῖς ἔλλοψ τις ἄν. || "Ελλοψ, Piscis, [Nicander 'Α. 481.] UNDE 'Ελλοπεύω, Piscor. Sic enim in Lex. meo vet., "Ελλοψ, ὁ ἰχθύς· καὶ 'Ελλοπεύειν, τὸ ἀλιεύειν· εἴρηται δὲ πᾶς ἰχθύς οὖτος, ἀπὸ τινος ἰχθύος ἴδικῶς καλλιωνύμον: ubi etiam annotatur a Creteisibus ἔλλοπα dici τοὺς ἄφωνους: pisces autem ἔλλοπα vocari ἀπὸ τοῦ ἔλλειπτον τὴν ὅπα: eo quod sint ἄφωνοι. Itidem Hesychio ἔλλοπες sunt οἱ ἔλλειπτοι τῆς ὄπος, i. e. ἄφθογγοι, ἄφωνοι. Exp. tamen etiam, δασεῖς, τραχεῖς, ποκιλοι. Apud Eund. legitur ΕΤΙΑΜ 'Ελλοπεῖς, ἄφωνοι, item λεπιδωτοί: quarum expositionum utraque tribuitur etiam præcedenti ἔλλοπες. Porro sicut "Ελλοπις et 'Ελλοπιεῖς dicitur synonymous, sic ΕΤΙΑΜ 'Ελλοπιεύω et ἔλλοπεύω, sc. pro Piscor, ἰχθύων s. ἰχθύς ἀγρεύω: quo utitur Theocr. 1, (42.) Φαῖτης κεν γνίων νιν δοσον σθένος ἔλλοπεύειν, i. e. ἐπὶ τὴν τῶν ἰχθύων ἄγραν μοχθεῖν, Schol., qui ἔλλοπα derivat non solum παρὰ τὸ ἔλλειπτον ὅπος καὶ φωνῆς, sed etiam παρὰ τὸ ἐν λεπίσιν εἶναι. Quibus verbis suspicor pro illo ἄλοπες ap. Athen. scr. esse ἔλλοπες, a λέπτῳ: unde λοπός. "Perperam in VV. LL. "Ελ-

“λωψ, οπος, Mutus, pro “Ελλοψ.” “Ιλλοπής affer-  
“tur pro Mutus, ἄφωνος, ex Athen. 7. Is tamen eo  
“ut factitio utitur.” [Locus est supra citatus. Sed  
pro Ιλλοπής, leg. est \* “Ιλλοψ.” “Ελλοψ, Brunck.  
Soph. 3, 521. Lobeck. Aj. p. 409. Heyn. Hom. 7,  
211. \* “Ελλοπος, Lobeck. l. c. (Empedoclis Fr. p.  
553.) ‘Ελλοπιεύω, Valck. Anim. ad Ammon. 140.”  
Schæf. MSS. Cf. ‘Ελλός.] “Ελοψ, alicubi reperitur  
“pro “Ελλοψ,” [ap. Matronem Athenæi p. 136.]

Μέροψ, UNDE Μέροπες, Hominum epith., διὰ τὸ  
μεμερισμένην ἔχειν τὴν ὄπα, i. e. φωνὴν, Hes. vel quod  
articulata lingua loquuntur, cum ceterorum animalium  
voces sint ἀναρθροί: vel quod diversis loquantur  
linguis. Il. A. (250.) γενεάì μερόπων ἀνθρώπων, ubi  
et Schol. itidem ut Hes. exp. μεμερισμένην τὴν φωνὴν  
ἔχοντων, ὡς πρὸς σύγκρισιν τῶν ἄλλων ζώων τοντέστι,  
μεριζομένην εἰς συλλαβὰς καὶ ἐναρθρον ἔχοντων τὴν  
ὄπα. Legitur et Il. Γ. (402.) φίλος μερόπων ἀνθρώ-  
πων. Alicubi vero absolute μέροπες pro μέροπες ἀν-  
θρωποι, vel simpliciter ἀνθρωποι: sicut et Hes. με-  
ρόπων exp. ἀνθρώπων: ut in Epigr. ἀρχεγόνων μερό-  
πων, Priscorum hominum. Ibid., ἐν μέροψι, Inter  
homines. [“Μέροψ, Homo, in sing., Manetho 4,  
577.” Wakef. MSS.] || Μέροπες dicuntur etiam Coi,  
i. e. Qui in insula Co habitant, quae INDE Μεροπῆ nominatur, Eust. 97. Εὐρηγραι δὲ καὶ οἱ Κῶοι, τον-  
τέστιν οἱ τῆς Κῶος νήσου ἔποικοι, μέροπες ἴδια κα-  
λούμενοι, ὄνόματι ἔθνικῷ, καὶ ἡ νῆσος αὐτῶν Κῶος Με-  
ροπῆς. Apud Steph. B. vero non Μεροπῆ scribitur,  
SED Μεροπῆ: qui etiam addit, a Merope quodam  
Coos id nomen sortitos. Μέροψ, inquit, Τριόπα παῖς,  
ἀφ' οὐ Μέροπες οἱ Κῶοι, καὶ νῆσος Μεροπῆς. ΕΤΙΑΜ  
Μερόπη ead. insula dicitur, teste Plin. 5, 31. Nobilissima autem in eo sinu Cos, Merope vocata: Cos,  
ut Staphylus: Meropis, ut Dionysius. At Meropia  
et Acis quondam appellata Siphnus fuit, ut ex Eod.  
discimus 12, 4. Rursum Μερόπη, Una est e septem  
Pleiadibus, ut præter alios Eust. meminit. || Μέροψ,  
Avis quoque nomen est, de qua Plin. 10, 33. Merops  
vocatur, genitores suos reconditos pascens, pallido  
intus colore pennarum, superne cyaneo, primori  
subrutilo. Quæ desumis ex Aristot. H. A. 9, 13.  
Vocatur a nonnullis Apiaria, quod inimica apibus  
sit: a Gaza Apiaster, ab aliis Riparia. [“Μέροψ,  
Jacobs. Anth. 7, 219. 221. Hymn. in Cer. 310. cf.  
Voss. Vers., Il. B. 285. Valck. Diatr. 130. 267.  
Munck. ad Anton. Lib. 102. Verh., Ruhnk. Ep. Cr.  
85. Pierson. Veris. 154. ad Anacr. p. 13. Fisch., ad  
Hymn. in Apoll. Del. 42. Quomodo Hom. usurpet,  
Bergler. Præf. Od. p. 14. Μέροπες, ad Charit. 762.  
Wakef. S. Cr. 4, 252. Nom. propr., Musgr. Hel.  
388. ad Diod. S. 1, 573. Boiss. Philostr. 362. Μέρο-  
πες ap. Stratonem [Strattin] Comicum, Koppiers.  
Obs. 24. Μερόπων πόλις, ad Charit. 512. Meleager  
126. \* Μεροπῆς, Humana, ad Charit. 769.” Schæf.  
MSS. “Opp. K. 1, 23.” Wakef. MSS. “Μερόπειος,  
Theod. Prodr. in Notit. MSS. 8, 185. κῦδος γενέθλιος  
μεροπεῖης.” Elberling. MSS. UNDE Ion. et poët.]  
Μεροπῆς, Humauus: Epigr. πήματα. [“Manetho  
4, 215. Opp. K. 2, 364.” Wakef. MSS.]

“Αοπος, Qui vocem nullam edit, Mutus, i. q. ἐλλοψ. Ab Hes. exp. non solum ἄφωνος, sed etiam ἀόρατος, Invisibilis: tunc autem ad ὄπομαι pertinet. “Δύ-  
“σοπον, Hes. exp. δύσφημον, δυσόργητον: afferens et  
“Δυσοπαίοντα, si tamen non potius scripsit δυσοπέον-  
“τα, pro δυστυχοῦντα, κακῶς ἔχοντα.” [“Δυσοπέο-  
μαι, Ἀelian. 2, 8.” Ind. Scap. Oxon.]

[\* Βαρυόπης, Gravisonus, Pind. Π. 6, 24. Κρο-  
νίδαι.] Εύρυνότης, Cujus vox late diffunditur et  
spargitur, Late sonans, ὁ εὑρεῖαν ἔχων τὴν ὄπα, Jovis  
epith., qui et ἑριβρεμέτης, et ἑρίκυπτος, et ἑρίγδουτος,  
et ἑρισμάραγος dicitur, quia βροντηκός est: Lat.  
Altitonans, quod potius respondet τῷ ὑψιθρεμέτης.  
Ἀελικε vero pro Εύρυνότης DICITUR Εύρυνόπα, ut ιπ-  
πότα, νεφεληγερέτα, μητέρα, pro ιππότης, νεφεληγερέ-  
της, μητέρης. Od. Ζ. (235.) στυγερὴν δόδον εύρυνόπα  
Ζεὺς Ἐφράστα. Usurpatur et NOMIN. Εύρυνόψ, unde  
accus. casu εύρυνόπα Jovem Hom. appellat, Il. A.  
(498.) Εὔρεν δ' εύρυνόπα Κρονίδην ἀτερ ἥμενον ἄλλων.  
Sed notandum, Grammaticos εύρυνόπα non μεγαλόφω-

A νον solum exponere, derivando ab ὄψ i. e. φωνῇ, νε-  
rumetiam μεγαλόφθαλμον, διὰ τὸ προνοητικὸν, vel  
εὐρὺ βλεπόμενον διὰ τοῦ ἄέρος, derivando ab ὄπομαι:  
quod posterius etymon minus consentaneum est,  
cum in comp. ab ὄπομαι sive ὄψ retineatur ω.

Καλλιόπη, ἡ, Pulcrum s. Elegantem vocem habens,  
Nomen unius e novem Musis, quæ præ ceteris canat  
ὄπι καλῆ, ut Hom. loquitur: unde et Hesiod. Θ. (79.)  
Καλλιόπη θ', ἡ δὲ προφερεστάτη ἐστὶν ἀπασέων, cum  
Musarum nomina recensisset. Vocatur ead. ΕΤΙΑΜ  
Καλλιόπεια, ut Πηγελόπεια: quo Ovid. utitur, Prima  
sui cœpit Calliopea chori. At κραυγὴ Καλλιόπη a  
Dionysio Chalceo in suis Elegiis vocata ἡ ποίησις,  
teste Aristot. Rhet. 3. [“Καλλιόπη, Toup. Opusc.  
1, 296. 304. Musæus 3, 73. Jacobs. Anth. Proleg.  
57. Dionysius 1. Lobeck. Aj. p. 283. Echo, Valck.  
Phæn. p. 550.” Schæf. MSS.]

\*Οψ, Eust. ex Δειλίο Dionysio exp. etiam κληδών:  
UNDE Ὄπεινοθαι, κληδονίζεσθαι. Aristoph. Λ. (597.)  
ὅπενομένη κάθηται, [ὅπενομένη Brunck.]

’ΟΨΕ, Sero, Longo tandem post tempore, Post tem-  
pus, Od. I. (534.) ’Οψὲ κακῶς ἔλθοι ὀλέσας ἀπὸ πάντας  
ἐταιρόντων. Pro quo Λ. (113.) ’Οψὲ κακῶς νεῖαι ὀλέσας  
κ. τ. λ. Sero et post longos errores: E. (272.) Πλη-  
άδας τ' ἔσορῶντι, καὶ ὄψὲ δύοντα βοῶνται: Cic. Tardus  
in occasum sequitur sua plausta bootes: quod epi-  
theton Ovid. quoque et Seneca ei tribuunt. At Juv.,  
circumagunt pigri sarraca bootæ. Plut. in Apophth.  
Themist. ’Οψὲ μὲν ἀμφότεροι, ἀλλὰ νοῦν ἔσχηκαμεν.  
In Vita vero Themist. 220. τετε Edit. ita, ’Οψὲ μὲν,  
ἀμφότεροι δ' ἀμα, vel δροῦ, ut in vet. quodam Cod.,  
νοῦν ἔσχηκαμεν. Sic Cic. Sero, verum aliquando  
tamen concedamus. Cum vero additur δὲ vel ποτὲ,  
reditur Sero tandem, Tandem aliquando, Longo  
tandem post tempore, Od. Δ. (706.) ’Οψὲ δὲ δὴ μιν  
ἔπεσσιν ἀμειβομένη προσέειπε: nam Δήν—μιν ἀμφα-  
σίη ἐπέων λάβεται τὸ δέ οἱ δόσει, Δακρυόφιν πλῆσθεν,  
θαλερή δέ οἱ ἔσχετο φωνή. Sic Il. H. (94.) et Od. Υ.  
(321.) utitur eodem, ’Οψὲ δὲ δὴ. At οὐψὲ ποτὲ exp.  
etiam μόλις ποτὲ, Vix tandem: quo modo et præse-  
dientia reddi possunt. Sed et ὄψὲ seorsim ita accipi-  
tur in Epigr. ὄψὲ δ' ἔπιγνοντας Τὴν ρῖν' Ἀντιμάχον,  
Vix tandem agnoscens. Item Sero, Post tempus,  
Tardius: Prov. ap. Suid. ’Οψ' ἡλθει, ἀλλ' ἐς κολω-  
νὸν ἱεσο, sc. ἐπὶ τοῖς καθιστερίζοντι τῶν καιρῶν, ut Lat.  
Post festum. Interdum gen. itidem pro Longo tem-  
pore post: ut e Philostr. ’Οψὲ τῶν Τρωϊκῶν, Longe  
post Trojani belli initium. Plut. Numa, ’Οψὲ τῶν  
βασιλέως χρόνων, Longe post regis tempora. At τῆς  
ὢρας ἔγινετο ὄψὲ, Ad serum horæ statæ ventum erat,  
Bud. ap. Dem. 226(=541.) Τελευτῶν δ' ὡς οὐρ' ἔγι-  
νετο συνεχώρον, οὐθὲ οὐρος ἀπίηται, τῆς δ' ὢρας ἔγινετο  
ὄψὲ, κατεδηγησεν, Cum ego diutius rem prolatarion  
permitterem, nec iste ad judicium se sisteret, et jam  
ad serum horæ statæ ventum esset, arbitrium contra  
hunc pronuntiavit. Quibus verbis ap. Dem. hæc  
subjunguntur, “Ηδη δὲ ἐσπέρας οὐσης καὶ σκότους  
ἔρχεται Μειδίας. Igitur ὄψὲ τῆς ὢρας est Post horam  
statam, cum jam ἡ δικάσιμος ὢρα τῶν διαιτῶν παρε-  
ληλύθει, ut Ulp. exp. || ’Οψὲ τῆς ἡλικίας, Ηταῖς ver-  
gente s. inclinante in senectam, Ovid. seris venit usus  
ab annis: verba anus grandævæ. Sic ὄψὲ τῆς ἥμέρας,  
quod et περὶ δειληνὸς ὄψιν, Inclinante die in noctem,  
Sero, Vesperi, Sero vesperi: Virg. Denique quid serus  
vesper vehat, Cic. Eo die venit sero. Xen. Ελλ. 2,  
(1, 14.) p. 267. Τῆς ἥμέρας ὄψὲ ἦν: K. (6, 25.) p.  
576. Ἐπειδὴν δὲ μεταθέουσαι αἱ κύρες ἥδη ὑπόκοποι  
ῶσι, καὶ ἡ ὄψὲ ἥδη τῆς ἥμέρας, Cum in noctem vergit  
dies, Cum vesper appropinquat. Thuc. vero sine gen.  
ἥμέρας in hac signif. usurpat: 4, (106.) p. 155. Ταῦ-  
τη τῇ ἥμέρᾳ ὄψὲ κατέπλεον ἐς τὴν ησίον, Eo die sero, s.  
μετὰ δυσμᾶς ἥλιον, Schol. Post occasum solis, Sub  
noctem. Et 3, (108.) p. 119. Ἡ μάχη ἐτελεύτα ἐώς οψὲ,  
vel ἐς ὄψὲ, ut quidam Codd. habent. Quibus iu. II.  
Schol. subaudit gen. ἥμέρας, atque adeo observan-  
dum esse dicit ibi ὄψὲ absolute ponit ἐπὶ ἐσπέρας.  
Itidem Marc. 13, (35.) ’Οψὲ ἡ μεσονυκτίου, ἡ ἀλεκτο-  
ροφωνίας, ἡ πρωΐ, 11, (19.) Καὶ ὅτε ὄψὲ ἐγένετο, ἐκ-  
πορεύετο ἐξα τῆς πόλεως, Cum ad vesperasceret. At